
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn zm.), art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz § 6  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 936) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Markowi Goździewskiemu jako Wójtowi Gminy Klimontów dodatek specjalny 
w kwocie wynoszącej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie przyznania 
dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Klimontów.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA44A2E8-B96D-4485-A21F-993463489126. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z mocy art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (jt. Dz. U. z 2018

r., poz. 1260 ze zm.) wójowi przysługuje dodatek specjlany

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 936) w § 6 precyzuje, że dodatek specjalny przysługuje w kwocie

wynoszącej co najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego, a w urzędach miasta stołecznego Warszawy, miast powyżej 300 tys. mieszkańców - w kwocie

nieprzekraczającej 50 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

Przyznano dodatek w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AA44A2E8-B96D-4485-A21F-993463489126. Uchwalony Strona 1




